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ISI PRESENSI DOSEN
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : 0902033 - Kepemimpinan dan Manajemen Keperawatan Nama Kelas : 96
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL
Mata kuliah : Kepemimpinan dan Manajemen Keperawatan Nama Kelas : 96
Dosen Pengajar : Ns Naryati, S.Kep

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 20210910170091 AAN ANNISAH 30 27 90

2 20210910170092 ACHMAD ARROZI 30 27 90

3 20210910170093 AHMAD MULYANA 30 27 90

4 20210910170094 AKBAR ILHAM PURNAMA 30 1 26 86.67

5 20210910170095 ALNI LISARNI 30 26 1 90

6 20210910170096 BAGUS RESTU SAPUTRA 30 27 90

7 20210910170097 DESI ANDRIANI 30 1 26 86.67

8 20210910170098 DIAN RUSDIANA 30 26 1 90

9 20210910170099 EDY PRAYITNO 30 27 90

10 20210910170100 FITRIAH NURLAILA 30 26 1 90

11 20210910170101 INDRI PUJI ASTUTI 30 27 90

12 20210910170102 INGE CAHAYA LIANDA 30 27 90

13 20210910170103 IRMA NURWAHIDAH MUHARROMAH 30 27 90

14 20210910170104 ISTIQOMAH 30 27 90

15 20210910170105 LESI HARISMA 30 27 90

16 20210910170106 MAIYANTI WAHIDATUNNISA 30 27 90

17 20210910170107 MITA MAHLIYANI PUTRI 30 27 90

18 20210910170108 NENG CIROH 30 27 90

19 20210910170109 NENNY BUDIARTI RAKHIM 30 27 90

20 20210910170110 NINA HADIJAH 30 27 90

21 20210910170111 NITYANDIKA KHALISTYANDINI 30 27 90

22 20210910170112 NUR HANIFAH 30 27 90

23 20210910170113 NURUL DWI ANGGRAINI 30 1 26 86.67

24 20210910170114 RAMDANI 30 27 90

25 20210910170115 RINI ANGGRAENI 30 26 1 90

26 20210910170116 RONY HERYADI 30 26 1 90

27 20210910170117 SILVIA NOVITA SARI 30 26 1 90

28 20210910170118 SITI NURBAYA 30 27 90

29 20210910170119 SITI NURUL QADARIAH PRAFITRIATI 30 27 90

30 20210910170120 SUTRISNO 30 27 90
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Jakarta, 25 Januari 2023
Ketua Prodi Ilmu Keperawatan

Ns Neneng Kurwiyah, MNS
NIP. 201124

31 20210910170121 SYAHRIAL NUR 30 27 90

32 20210910170122 WIJI SETIARMI 30 27 90

33 20210910170123 WINDA FEBRIANTI 30 27 90

34 20210910170124 YINNA LIES 30 26 1 90

35 20210910170125 YUNISA PUTRI 30 27 90

36 20210910170126 YUNITA SHARI 30 27 90

37 20210910170127 ZAENUR RACHMAN SIDIK 30 25 2 90



REKAPITULASI NILAI MATA KULIAH KEPEMIMPINAN DAN MANAJEMEN

PROGRAM STUDI SARJANA REGULER

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

SEMESTER GANJIL

Nama Mata Kuliah : KEPEMIMPINAN DAN MANAJEMEN KEPERAWATAN

: 5 SKS

(Teori: 4 SKS, Praktikum: 1 

: Ns. Naryati, S.Kep., M.Kep

1.  Ns. Naryati, S.Kep., M.Kep

2.  Ns. Aisyah, S.Kep., M.Kep

3.  Eni Widiastuti., S.Kp., M.Kep

4. DR. M. Hadi, M.Kep

5. Dr. Harif Fadillah, M.Kep, MH

SIKAD HURUF

1 20210910170091 AAN ANNISAH 87,46 A

2 20210910170092 ACHMAD ARROZI 83,48 A-

3 20210910170093 AHMAD MULYANA 87,79 A

4 20210910170094 AKBAR ILHAM PURNAMA 82,86 A-

5 20210910170095 ALNI LISARNI 83,35 A-

6 20210910170096 BAGUS RESTU SAPUTRA 82,98 A-

7 20210910170097 DESI ANDRIANI 86,20 A

8 20210910170098 DIAN RUSDIANA 92,72 A

9 20210910170099 EDY PRAYITNO 84,09 A-

10 20210910170100 FITRIAH NURLAILA 87,93 A

11 20210910170101 INDRI PUJI ASTUTI 83,72 A-

12 20210910170102 INGE CAHAYA LIANDA 85,57 A

13 20210910170103

IRMA NURWAHIDAH 

MUHARROMAH 89,41 A

14 20210910170104 ISTIQOMAH 85,08 A

15 20210910170105 LESI HARISMA 83,17 A-

16 20210910170106 MAIYANTI WAHIDATUNNISA 87,44 A

17 20210910170107 MITA MAHLIYANI PUTRI 90,39 A

18 20210910170108 NENG CIROH 82,68 A-

19 20210910170109 NENNY BUDIARTI RAKHIM 88,40 A

20 20210910170110 NINA HADIJAH 82,86 A-

21 20210910170111 NITYANDIKA KHALISTYANDINI 84,60 A-

22 20210910170112 NUR HANIFAH 83,17 A-

23 20210910170113 NURUL DWI ANGGRAINI 88,90 A

24 20210910170114 RAMDANI 87,07 A

25 20210910170115 RINI ANGGRAENI 87,42 A

26 20210910170116 RONY HERYADI 85,84 A

27 20210910170118 SILVIA NOVITA SARI 82,86 A-

28 20210910170119 SITI NURBAYA 84,59 A

29 20210910170120

SITI NURUL QADARIAH 

PRAFITRIATI 87,42 A

30 20210910170121 SUTRISNO 82,61 A-

31 20210910170117 SYAHRIAL NUR 83,72 A-

Nama Mahasiswa

Jumlah SKS

Nama Koordinator

Nama Tim Pengajar

No NPM



32 20210910170122 WIJI SETIARMI 83,11 A-

33 20210910170123 WINDA FEBRIANTI 86,06 A

34 20210910170124 YINNA LIES 82,74 A-

35 20210910170125 YUNISA PUTRI 87,30 A

36 20210910170126 YUNITA SHARI 85,08 A

37 20210910170127 ZAENUR RACHMAN SIDIK 84,73 A-
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